
Jugend MeisterJugend MeisterJugend MeisterJugend Meister
Bürgerschießen 2010

Sennfeld, 11.03.2010 - 16.03.2010
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Gößmann, Sabrina         34 .   1.   89,2R
Rinder, Carina         14 .   2.   88,4R
Schlotter, Andreas         49 .   3.   84,4R
Southworth, Michael          7 .   4.   81,0R
Klüpfel, Laura         39 Die Klüpfel`s   5.   70,5R
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Damen MeisterDamen MeisterDamen MeisterDamen Meister

Bürgerschießen 2010
Sennfeld, 11.03.2010 - 16.03.2010

Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Spiegel, Jessica          4 Die Spiegel's   1.  100,9R
Schlotter, Susanne         12 ???   2.  100,7R
Spiegel, Angelika          5 Die Spiegel's   3.   98,5R
Kritzner, Gitte         26 Eisstockschützen   4.   97,8R
Schäfer, Sabine         37 Tanzbärchen   5.   95,9R
Donnert, Ingrid          8 .   6.   95,2R
Kurfeß, Christina         51 ???   7.   93,7R
Schlotter, Maria         48 .   8.   93,1R
Kabino, Christl         30 Dancing Queens   9.   89,6R
Favata, Fabiana         20 .  10.   89,0R
Rudolph, Anja         29 Dancing Queens  11.   88,7R
Schmuck, Tina         47 .  12.   88,4R
Uschmann, Sabrina         52 .  13.   86,8R
Klüpfel, Elke         38 Die Klüpfel`s  14.   86,4R
Gößmann, Heike         36 Tanzbärchen  15.   85,0R
Beck, Cornelia          1 .  16.   84,8R
Reinstein, Eva         17 Bud's & Friends  17.   82,7R
Rieß, Susanne         35 Tanzbärchen  18.   77,5R
Büschel, Gerda         28 Dancing Queens  19.   75,4R
Hess, Daniela         50 .  20.   73,0R
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Herren MeisterHerren MeisterHerren MeisterHerren Meister

Bürgerschießen 2010
Sennfeld, 11.03.2010 - 16.03.2010

Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Spiegel, Heinrich          6 Die Spiegel's   1.  102,4R
Konstantopoulos, Janni          9 Krone I   2.   99,8R
Kirchgeßner, Heinz         22 Eisstockschützen   3.   99,3R
Hess, Marcus         15 .   4.   99,1R
Galozy, Otto          3 .   5.   96,3R
Rüth, Bernd         13 .   6.   96,0R
Göbel, Jan         23 .   7.   95,1R
Schömig, Gerold         41 Schütt zu   8.   92,9R
Gößmann, Wolfgang         32 Scorpions   9.   92,5R
Götz, Udo         53 .  10.   91,9R
Gary, Robert         44 .  11.   91,5R
Beck, Hans-Jürgen          2 .  12.   91,2R
Spiegel, René         16 .  13.   89,9R
Reuß, André         10 Krone I  14.   89,2R
Schinzel, Sebastian         19 Bud's & Friends  15.   88,9R
Scharpf, Franz         11 Krone I  16.   88,8R
Rudolph, Peter         33 Scorpions  17.   88,5R
Klüpfel, Michael         40 Die Klüpfel`s  18.   88,1R
Häckner, Jürgen         31 Scorpions  19.   87,7R
Merz, Peter         42 Schütt zu  20.   87,4R
Reck, Alfred         25 .  21.   85,6R
Ludwig, Kurt         24 Eisstockschützen  22.   84,8R
Lurz, Stefan         21 ???  23.   84,7R
Will, Peter         43 Schütt zu  24.   84,6R
Lieder, Matthias         18 Bud's & Friends  25.   82,5R
Pazsint, György         54 .  26.   81,5R
Mahr, Heinz         27 .  27.   77,2R
Wüst, Sascha         45 .  28.   76,4R
Fehler, Marco         46 .  29.   73,5R
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MannschaftMannschaftMannschaftMannschaft
Bürgerschießen 2010

Sennfeld, 11.03.2010 - 16.03.2010
Mannschaftswertung

1. Die Spiegel's ( 301,8 Ringe)
Spiegel Heinrich  102,4 Ringe
Spiegel Jessica  100,9 Ringe
Spiegel Angelika   98,5 Ringe

2. Eisstockschützen ( 281,9 Ringe)
Kirchgeßner Heinz   99,3 Ringe
Kritzner Gitte   97,8 Ringe
Ludwig Kurt   84,8 Ringe

3. ??? ( 279,1 Ringe)
Schlotter Susanne  100,7 Ringe
Kurfeß Christina   93,7 Ringe
Lurz Stefan   84,7 Ringe

4. Krone I ( 277,8 Ringe)
Konstantopoulos Janni   99,8 Ringe
Reuß André   89,2 Ringe
Scharpf Franz   88,8 Ringe

5. Scorpions ( 268,7 Ringe)
Gößmann Wolfgang   92,5 Ringe
Rudolph Peter   88,5 Ringe
Häckner Jürgen   87,7 Ringe

6. Schütt Zu ( 264,9 Ringe)
Schömig Gerold   92,9 Ringe
Merz Peter   87,4 Ringe
Will Peter   84,6 Ringe

7. Tanzbärchen ( 258,4 Ringe)
Schäfer Sabine   95,9 Ringe
Gößmann Heike   85,0 Ringe
Rieß Susanne   77,5 Ringe

8. Bud's & Friends ( 254,1 Ringe)
Schinzel Sebastian   88,9 Ringe
Reinstein Eva   82,7 Ringe
Lieder Matthias   82,5 Ringe

9. Dancing Queens ( 253,7 Ringe)
Kabino Christl   89,6 Ringe
Rudolph Anja   88,7 Ringe
Büschel Gerda   75,4 Ringe

10. Die Klüpfel`s ( 245,0 Ringe)
Klüpfel Michael   88,1 Ringe
Klüpfel Elke   86,4 Ringe
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MannschaftMannschaftMannschaftMannschaft
Bürgerschießen 2010

Sennfeld, 11.03.2010 - 16.03.2010
Mannschaftswertung

Klüpfel Laura   70,5 Ringe
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